枣庄市峄城区峨山镇夏庄张宝环小学
“助学、奖学、奖教”申请书

尊敬的香港轩辕基金会领导：

峨山镇夏庄张宝环小学现有 8 个教学班，在校学生 337 人，专任

教师 19 人，其中小学高级 6 人，小学一级 13 人，学历达标率 100%，

其中本科学历 15 人，专科学历 4 人。

我校先后建立了实验室、仪器室、图书阅览室、微机室、多功能

室、音乐室、舞蹈室、卫生保健室等专用教室，极大的改善了办学条

件。

近几年来，我校为了充分调动广大教师的工作积极性，激励教师

积极投身到教育教学中去，全面提高教学质量，制订了奖励措施，表

彰奖励教育教学工作中业绩突出的教师。我校有 5 名教师曾获市级优

秀教案一等奖，区级优质课一等奖一名，二等奖一名。近两年来，我

校学生的成绩逐步提高，在镇组织的测试中，很多学生名列前茅，受

到镇领导的好评。

峨山镇夏庄张宝环小学全体师生非常感谢香港轩辕教育基金会

以往对我校的资助，正是你们无私的帮助，我校才有了今天的发展。

由侨办获悉您们又一次将对我校进行“助学、奖学、奖教”活动，我

们深感荣幸。推行“助学、奖学、奖教”活动，将会对我校有更大的

促进，会大幅提高教学质量，树立良好校风，激励促进更多学生勤奋

向学。

我校是一所偏远农村小学，学生中还有相当一部分贫困儿童，他

们有的是孤儿、有的是单亲，有的是留守儿童，生活在贫困线以下，

学业维继有很大困难，在进一步发展中，我们还是需要你们一如既往

的帮助。

我校按照区教育局编制的“助学、奖学、奖教”活动推行方案，

于 6 月下旬，向各班级下发通知，班主任组织推选优秀学生，需救助

学生由贫困家庭学生根据自己的情况写救助申请， 6 月末，我们将

收齐各班级的名单。统计结果是，约 100 人提出申请，经学校领导、

校委会成员和班主任共同审查，最后确定 35 名师生符合申请条件。

以上报告当否，请批示！

再次感谢，恳请基金会给予资助。特此申请，不胜感激！

             申请单位：  夏庄张宝环小学

                     2016 年 6 月 20 日